
1 
 

C1 - Internal use 

 [L’OREAL LIETUVA]  

SLAPUKŲ LENTELĖ  

KAS YRA SLAPUKAI? 

Slapukai yra maži tekstiniai failai, turintys unikalius identifikacijos numerius, kurie saugomi jūsų 

įrenginyje (kompiuteryje, planšetiniame kompiuteryje ar mobiliajame įrenginyje), kad tinklalapio 

administratorius galėtų atskirti lankytojo kompiuterį ir matyti jo veiklą internete, įskaitant „L’Oréal 

Group“ svetaines. Norėdami gauti daugiau informacijos apie slapukus, skaitykite šioje nuorodoje: 

http://www.aboutcookies.org. 

 

SLAPUKŲ  IŠJUNGIMAS 

Jūs galite lengvai koreguoti savo naršyklės nustatymus, susijusius su slapukų įjungimu ar išjungimu. 

Išjungti ar įjungti slapukus galite per savo naršyklės “Pagalbos” funkciją. 

Daugybė slapukų naudojami siekiant pagerinti svetainių / programų naudojimą ar funkcionalumą; 

todėl išjungę slapukus galite užkirsti kelią naudoti tam tikras mūsų svetainių / programų dalis, kaip 

aprašyta toliau pateiktoje slapukų lentelėje. 

 

 
SLAPUKŲ TIPAS 

 

 
FUNKCIJA 

 
SLAPUKO PAVADINIMAS 

KAS ATSITIKS 
JEI AŠ JŲ 

NEIŠJUNGSIU? 

B
ū

ti
n

ie
ji 

sl
ap

u
ka

i 
         

 
Būtinieji 
slapukai 

« Funkciniail
apukai» 

Būtini, kad svetainė 
veiktų. Paprastai jie 
nustatomi tik 
atsižvelgiant į jūsų 
atliktus veiksmus, 
kurie prilygsta 
užklausai dėl 
paslaugų, pvz., 
Nustatant privatumo 
nuostatas, 
prisijungiant ar 
užpildant formas. 
 
 

 
YII_CSRF_TOKEN Securi 
backend_*_*_*_saas 
hydra_access_token 
SimpleSAMLAuthToken 
hash_route 
AWSALB 
d-eu-c-ecs 
docebo_session 

 
Šie slapukai 
negali būti 
išjungti. 
 

 


